
 

 

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 19 lipca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia 

za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 t.j. poz. 721) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 t.j.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 

1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333 t.j., z 2023 r. poz.1450) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 t.j., z 2018 r. poz. 2244) Rada Miejska 

w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się na terenie Gminy Gościno pobór w drodze inkasa: 

1. podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

2. podatku rolnego od osób fizycznych 

3. podatku leśnego od osób fizycznych 

§ 2. Do poboru podatków, o których mowa w § 1, wyznacza się inkasentów w osobach sołtysów: 

1) Barbara Kołodziejczyk sołectwo Dargocice; 

2) Wiesława Ptaszyńska sołectwo Karkowo; 

3) Małgorzata Piasecka sołectwo Mołtowo; 

4) Klaudia Matynkiewicz sołectwo Ołużna; 

5) Sylwia Waluszko sołectwo Pławęcino; 

6) Zbigniew Różański sołectwo Pobłocie Małe; 

7) Krystyna Bielicz sołectwo Ramlewo; 

8) Piotr Różański sołectwo Robuń; 

9) Wojciech Przytocki sołectwo Wartkowo; 

10) Jolanta Kasztelan sołectwo Ząbrowo; 

11) Halina Klepuszewska sołectwo Myślino; 

12) Karolina Zakrzewska sołectwo Lubkowice; 

13) Angelika Świętochowska sołectwo Gościno – Dwór. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 7% od sumy zainkasowanych, o których mowa w § 1. 
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§ 4. Zarządzenie poboru podatków o których mowa w § 1 w drodze inkasa nie wyklucza uiszczenia opłat 

przez podatników na właściwy rachunek bankowy Gminy Gościno. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXXVIII/360/22 Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wynagrodzenia za 

inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego poz. 4139 z dnia 04 października 2022 r.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 7. Uchwałą podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Dariusz Bajko 
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